
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 97458 122563

Февруари 101854 119787

Март 104067 116944

Април 103250 115668

Мај 102209 114954

Јуни 100176 115266

Јули 97838 116076

Август 100458 114515

Септември 114487 105814

Октомври 120741 102100

Ноември 123607 100819

Декември 123661 100147

   на лица евидентирани во 

2014 година

Месец

П Р Е Г Л Е Д

Агенцијата за вработување на Република Македонија


